# 次世代下宿「京都ソリデール」事業推進協議会 Facebook 運用方針

## 1 アカウント名

京都ソリデール

### 2 URL

https://www.facebook.com/profile.php?id=100018741424026

### 3 運用担当

次世代下宿「京都ソリデール」事業推進協議会事務局(京都府住宅課)

# 4 情報発信の目的と内容

Facebook を利用するみなさんへ事業(次世代下宿「京都ソリデール」事業)の推進を図るため、協議会(次世代下宿「京都ソリデール」事業推進協議会)の参画団体の取り組み等を掲載する。

### (掲載内容)

- ・協議会の参画団体の事業関連情報
- ・webページに掲載された事業関連情報(協議会以外の者、報道機関等)
- ・上記以外の事業の推進に資する情報

## 5 対応時間

原則として、平日の午前9時~午後5時までとします。

# 6 留意事項

- ・情報配信を優先し、原則としてすべてのコメントに返信しません。
- ・当アカウントから「いいね!」ボタンをする場合がありますが、これにより該当ホームページへの支持や賛同を示すものではありません。
- ・本方針は、予告なしに変更する場合があります。
- ・当ページは、了解なしに閉鎖、更新停止等を行う場合があります。

### 7 注意事項

以下に定める禁止事項に反する投稿は予告なく削除することがあります。また当 該内容の投稿者について、以後の投稿等を禁止する場合があります。

- (1) 法律、法令に違反する内容、又は違反するおそれがある内容
- (2) 特定の個人・団体等を誹謗中傷するもの
- (3) 政治、宗教活動を目的とするもの
- (4) 著作権、商標権、肖像権など第三者の知的所有権を侵害するもの
- (5) 広告、宣伝、勧誘、営業活動、その他営利を目的とするもの

- (6) 人権・思想・信条等の差別又は差別を助長させるもの
- (7) 公の秩序又は善良の風俗に反する内容
- (8) 虚偽や真実と異なる内容及び単なる噂や噂を助長されるもの
- (9) 本人の承諾なく個人情報を特定・開示・漏えいする等プライバシーを害する もの
- (10) 有害なプログラム等
- (11) わいせつな表現などを含む不適切なもの
- (12) その他、運用担当が不適切と判断した情報及びこれらの内容を含むホームページへのリンク

## 8 免責事項

- (1) 当ページに記載されている情報の正確さには万全を期していますが、次世代下宿「京都ソリデール」事業推進協議会は利用者が本 Facebook ページを用いて行う一切の行為に対して、何ら責任を負うものではありません。
- (2) いかなる場合でも、次世代下宿「京都ソリデール」事業推進協議会は、利用者または第三者が被った被害について、一切の責任を負いません。
- (3) 利用者間若しくは利用者と第三者間のトラブルにより、利用者又は第三者に生じたいかなる損害について、次世代下宿「京都ソリデール」事業推進協議会は一切の責任を負いません。

# 9 著作権

本 Facebook ページに掲載している個々の情報(テキスト、画像、イラスト、音声、動画等)に関する著作権は、次世代下宿「京都ソリデール」事業推進協議会又は正当な権利を有するものに帰属します。また、内容について「私的使用のための複製」や「引用」などの著作権法上認められた場合を除き、無断で複製・転用することはできません。